天津市市场监督管理委员会

市市场监管委关于公布新特种设备生产和

充装许可规则咨询热线的通知

各有关单位:

《特种设备生产和充装许可规则》（TSG 07-2019）已

于 2019 年 6 月１日开始实施，为更好的帮助大家对新规则

的理解和执行，可在我委官网上留言咨询，如有需要现场咨

询的可咨询各区市场监管委局或市场委特监处，现将我市市

场监管系统特种设备监察机构地址和联系方式（附件）予以

公布备询。

2019 年 7 月 7 日

（此件主动公开）

附件

天津市特种设备安全监察机构通讯录
市场委网址 scjg.tj.gov.cn

特监

处

单位：天津市场监管委 邮编：300070 地址：天津市和平区贵州路 98号 C座 3楼

锅炉、充装单位、压力管道 27162116 压力容器 27182143

电梯、客运索道和游乐设施 27182127 起重机械、厂内机动车

和平

区

单位：和平区市场局 邮编：300052 地址：天津市和平区拉萨道 2号增 1号

特监科 27220315

河东

区

单位：河东区市场局 邮编：300171 地址：天津市河东区八纬路 127 号

特监科 84588141

河西

区

单位：河西区市场局 邮编：300061 地址：天津市河西区宾友道 18号

特监科 88227138

南开

区

单位：南开区市场局 邮编：300100 地址：天津市南开区青年路 245 号增 1号

特监科 87773218

河北

区

单位：河北区市场局 邮编：300240 地址：天津市河北区泗阳道 30号

特监科 26011945

红桥

区

单位：红桥区市场局 邮编：300122 地址：红桥区芥园道教军场大街 42号

特监科 27730115

教育

园

单位：海河教育园局 邮编：300350 地址：天津海河教育园区新慧路 3号

特监科 88977779

东丽

区

单位：东丽区市场局 邮编：300399 地址：天津市东丽区先锋

路 3号 特监科 84375975

津南

区

单位：津南区市场局 邮编：300350 地址：津南区咸水沽镇津歧路 51 号

特监科 88915617

西青

区

单位：西青区市场局 邮编：300380 地址：西青区杨柳青镇柳口路 26 号

特监科 27943378

北辰

区

单位：北辰区市场局 邮编：300400 地址:北辰区京津公路 341 号欢颜里北侧

特监科 26891907

武清

区

单位：武清区市场局 邮编：301700 地址：天津市武清区雍阳西道 67 号

特监科 29349754

宝坻

区

单位：宝坻区市场局 邮编：301800 地址：宝坻区潮阳大道和开元路交口处

特监科 82628913

静海

区

单位：静海区市场局 邮编：301600 地址：天津市静海县胜利大街 37 号

特监科 28946132

宁河

区

单位：宁河区市场局 邮编：301500 地址：天津市宁河县芦台镇光明路 49 号

特监科 69568082

蓟州

区

单位：蓟州区市场局 邮编：201900 地址：蓟州区渔阳镇兴华大街 23 号

特监科 29197612

滨海

新区

单位：滨海新区局 300452  迎宾大道与安阳道交口滨海国泰大厦 A座 18 层 1807

特监科 65306016